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KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALTI)

Nr. repertori: 2142 Nr. koleksioni: 1100
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Ligjet referuese:

1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s¢ Shqipéris€", i ndryshuar “ ’"”ll”lll“ ’lm” ‘l“lmlmm'm““ III
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t& dhénave personale”, i ndryshuar

3.Ligji nr. 110, dat& 20/12/2018 "Pér Notering" A2021053210122435170
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KONTRATE SHITJE KUOPEK AP lﬁ‘lr’?d

( TE SHOQERISE “ONE DE. 6§S”§€ Pﬁ”
Sot, mé daté 20/09/2021 (dymije e njezete e nje) para me} Me@“ ARSELA Q. ELMAZAJ,
anétare né Dhomén Kombétare té¢ Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane,
NR.5, BLV'"BAJRAM CURRI", P."1 MAJI", SHKALLA NR.7, NR.1/1, u paraqit personalisht:

SHITES Alban Xhﬂ' atésia Ruzhdl amésia Lumturie, shtetas Shqlptar lmdur né Tlrane dhe

Bashkiake Nr. 15 "}’@04 irané, lindur mé 03/07/1973 g]endja civile “i martuar”, madhor me zotési
té plote ]undlke per J vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftlm ID nr.

Klement Alikaj; atésia Ahmet, amésia Feleke, shtetas Shqiptar, lindur né Kavajé dhe banues né
Tirané, me adresé Pall ,Agimi; Nd. 1819; H. 1; Ap. 006; Njésia Administrative Nr. 5; Tirang; 0000;
Tirané, lindur mé 11/05/1950, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té
vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 034854786 dhe nr. personal
F00511060C, .

Pasi verifikova statusin ligjor té paléve té sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova se ato jané né
pérputhje t& ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre té liré e té ploté, duke iu
pérmbajtur dispozitave té Kodit Civil t&¢ Republikés s¢ Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit
nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné
Noterja redaktimin e Kontrat€s sé Shitjes t€ kuotave t€ kapitalit t€ Shoqérisé “One Designs” Sh.p.k.,
sipas kushteve dhe pércaktimeve ligjore té méposhtme:

NENI 1
BAZA LIGJORE
3.1 Kodi Civil i Republikés s¢ Shqipérisé€, nenet 705 dhe vijues té tij;
3.2 Ligji 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqgérité Tregtare™;
3.3 Ligjinr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Notering”.

NENI 2

OBJEKTI
Me date 06/08/2013 prane QKB-se eshte themeluar si person juridik, Shogeria me pergjegjesi te
kufizuar " ONE DESIGNS ” shpk me nr. NIPT-i L.32006026S
Duke u mbeshtetur ne veprimtarine e shogerise ne Statutin dhe Kontraten e Themelimit une ortaku i
vetem dhe Administator i shogerise Alban Xhili, zoteroj ne emer te shogerise 100% te kapitalit
fillestar.
Ne baze te Vendimit te Asamblese se Ortakeve, te kesaj shogerie, une Alban Xhili i shes 100 % te
kuotave e perbere nga 1 kuote ne shumen 25.000 Euro (njezete e epese mije), Z. Klement Alikaj
duke u likujduar me nenshkrimin e kesaj kontrate nepermjet bankes Raiffaisen Bank sh.a ne nr.e
llogarise personale te pales shitese IBAN AL23202110440000000001044231.
Klement Alikaj,eshte dakord per blerjen e 100 % te kuotave ¢ perbere nga 1 kuote ne shumen
25.000 Euro (njezete e pese mije)
Me pranimin ¢ kuotave te kapitalit te shogerise te blere, (100%) Une Klement Alikaj deklaroj se
mar persiper te gjithe detyrimet ligjore ge lindin ne momentin e nenshkrimit te kontrates ne lidhje
me te tretet dhe me organet shteterore Une deklaruesi Alban Xhili deklaroj se mar persiper cdo
detyrim qe mund te kem me pale te treta, instiutcione financiare dhe jo financiare,individ,subjekte
(pale te treta) qe kane lindur para nenshkrimit te kesaj kontrate duke mos patur asnje pretendim.
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Me nenshkrimin e kesaj kontrate shitje, ortak i vetem i shogerise behet Klement Alzkaj me 100% te
kuotave ne pjesemarrjen ne kapitalin e shogerise " ONE DESIGNS ” shpk ~ shpk me nr: NIPT-i
L320060265

NENI 3

= ANEKSET E KONTRATES
9.1 Késaj kontrate i bashkeh&hen si pjesé pérbérése dhe té pandaré kéto dokumente qé do té quhen
Anckse té Kontratés; - ”
- Vendimi i Asamblesé: geﬂak ve.
- Ekstrakt i Regjistrit Tré?gtaf’pé; Shogériné “One Designs” Sh.p.k.

- Informacioni i marré nga Reg,yistn 1 Barréve Siguruese, Tirané,
» NENI 4
DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

13.1 Kontrata e Shitjes té kuotave t& kapitalit u lexua nga uné Noterja me zé té larté dhe né ményré
t€ qgarté né€ prani t€ Paléve kontraktuese; té cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe
meqenése shprehin vullnetin e tyre t& liré e t& ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e
nénshkruajné até rregullisht pérpara meje Noteres.
13.2 Uné€ Noterja, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e
gjeta pérmbajtjen e aktit noterial t€¢ mésipérm, né pérputhje té ploté me nenin 62 té ligjit nr. 110, daté
20.12.2018 “Pér Noteriné”, vértetoj nénshkrimin ¢ tyre.
13.3 NE zbatim t€ Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale t& subjekteve té késaj kontrate, né ményré té
drejté dhe té ligjshme.

PALET KONTRAKTUESE
SHITES BLERES
Alban Xhili Klement Alikgj

NOTER
MARSELA Q. ELMAZAJ
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Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,
"Selvia", Kati V

TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 24200086

Regi i 8 tri i Ba ¥ féve Sig urucs e! Email: rbs@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

B
Numri i Rezultatit te Kerkimit: D-2021092011541129{L.

Data e Rezultatit te Kerkimit: 20.09.2021
11:54:11AM

Ora e Rezultatit te Kerkimit:
Lloji i Kerkimit:

D-400-623-1987
Numri i Dokumentit;

Referenca e Perdoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

ALBAN RUZHDI XHILI
ONE DESIGNS SH.P.K.
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